

TJW Værkstedet ApS

Silovej 20
Karlstrup
2690 Karlslunde

CVR-nr. 31 78 13 29

Årsrapport for 2018

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2019

Jette Weygaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TJW Værkstedet ApS
Silovej 20
Karlstrup
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 31 78 13 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 1. november 2008

Hjemsted: Solrød

Direktion

Johnny Weygaard

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive autoværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 89.477, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 442.113.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.812.250	1.672
Personaleomkostninger	1	<u>-1.677.570</u>	<u>-1.658</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		134.680	14
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-22.000</u>	<u>-22</u>
Resultat før finansielle poster		112.680	-8
Finansielle omkostninger		<u>-2.792</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		109.888	-8
Skat af årets resultat	2	<u>-20.411</u>	<u>-2</u>
Årets resultat		<u>89.477</u>	<u>-10</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>89.477</u>	<u>-10</u>
		<u>89.477</u>	<u>-10</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		18.334	40
Materielle anlægsaktiver	3	<u>18.334</u>	<u>40</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.334</u>	<u>40</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.149	110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		424.456	607
Andre tilgodehavender		0	9
Udskudt skatteaktiv		24.537	47
Periodeafgrænsningsposter		18.431	70
Tilgodehavender		<u>724.573</u>	<u>843</u>
Likvide beholdninger		<u>260.706</u>	<u>83</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>985.279</u>	<u>926</u>
Aktiver i alt		<u>1.003.613</u>	<u>966</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		317.113	228
Egenkapital	4	<u>442.113</u>	<u>353</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		268.789	337
Anden gæld		292.711	276
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>561.500</u>	<u>613</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>561.500</u>	<u>613</u>
Passiver i alt		<u>1.003.613</u>	<u>966</u>
Eventualposter mv.	5		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.553.790	1.525
Pensioner	106.377	112
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.403</u>	<u>21</u>
	<u>1.677.570</u>	<u>1.658</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	22.879	2
Sambeskatningsbidrag	<u>-2.468</u>	<u>0</u>
	<u>20.411</u>	<u>2</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	251.166	168.875
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>251.166</u>	<u>168.875</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	251.166	128.541
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>22.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>251.166</u>	<u>150.541</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>18.334</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	227.636	352.636
Årets resultat	0	89.477	89.477
Egenkapital 31. december 2018	125.000	317.113	442.113

5 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for danske udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.